
 
  УКРАЇНА КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХVІІІ сесія VІІІ скликання 
 

РІШЕННЯ  
 

06 листопада 2023 року                                                                                              № 1129 - VІІІ 

   

Про затвердження актів списання товарно 

матеріальних цінностей Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської 

області 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись статтями 26, 42, 59, Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про бухгалтерський облік 

та фінансову звітність в Україні», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 

64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), Закону України «Про правовий 

режим воєнного стану», Наказу Міністерства фінансів України від 23 січня 2015 року № 11 

«Про затвердження Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку для суб’єктів 

державного сектору», Закону України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо 

переміщених осіб», рішенням Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області від 30 листопада 2021 року № 441 - VIII «Про затвердження соціально цільової 

програми «Милосердя в дії» на 2022-2025 роки» (зі змінами), рішення Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області від 05 вересня 2023 року №1066 - VIII «Про 

затвердження Програми «Організація харчування дітей в закладах  загальної середньої освіти 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на 2023-2025 роки», з 

метою облаштування стаціонарних пунктів обігріву та захисних споруд цивільного захисту на 

території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, приймаючи 

рекомендації постійної комісії з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування 

соціально-економічного розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити акти списання товарно матеріальних цінностей (продуктів харчування та 

засобів першої необхідності), які враховувались на балансі Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області (додаються): 

  

 

№ Номер актів Дата Сума, грн. 

1. №9 12.01.2023 1,88 

2. №19 18.01.2023 153 450,96 

3. №20 18.01.2023 69 346,06 

4. №27 18.01.2023 6 159,34 

5. №6 24.01.2023 151 026 15 

6. №16 24.01.2023 123 528,00 

7. №17 24.01.2023 14 937,20 



2 

 

2. Затвердити акт приймання-передачі товарно-матеріальних цінностей, що 

передаються безоплатно з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області на баланс Комунального некомерційного підприємства «Великодолинський 

консультативно-діагностичний центр» Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області (код ЄДРПОУ 43960703) згідно з переліком на суму 6 042,00 гривень (Шість 

тисяч сорок дві гривні 00 копійок) (додається). 

3. Затвердити акт приймання-передачі товарно-матеріальних цінностей, що 

передаються безоплатно з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області на баланс Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 

43991548) згідно з переліком на суму 43 422,80 гривень (Сорок три тисячі чотириста двадцять 

дві гривні 80 копійок) (додається). 

4. Затвердити акт приймання-передачі товарно-матеріальних цінностей, що 

передаються безоплатно з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області на баланс Комунального підприємства «Молодіжне-2» Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 34203647) згідно з переліком 

на суму 1 413,60 гривень (Одна тисяча чотириста тринадцять гривень 60 копійок) (додається). 

 

8. №18 24.01.2023 15 392,40 

9. №36 26.01.2023 4,00 

10. №39 26.01.2023 3 714,80 

11. №37 30.01.2023 1,13 

12. №38 30.01.2023 5 397,48 

13. №31 01.02.2023 46 216,48 

14. №32 01.02.2023 0,18 

15. №34 01.02.2023 16 971,92 

16. №35 01.02.2023 426,02 

17. №42 01.02.2023 17 194,18 

18. №43 01.02.2023 901,48 

19. №44 01.02.2023 14 177,11 

20. №45 01.02.2023 0,68 

21. №46 01.02.2023 50 223,78 

22. №47 01.02.2023 1 002,65 

23. №49 01.02.2023 55 095,47 

24. №40 03.02.2023 5 272,66 

25. №41 03.02.2023 0,75 

26. №30 06.02.2023 16 465,38 

27. №33 06.02.2023 0,49 

28. №28 08.02.2023 6 638,51 

29. №29 08.02.2023 2 000,00 

30. №8 09.02.2023 123 576,00 

31. №64 09.02.2023 0,30 

32. №51 14.02.2023 20 844,00 

33. №26 15.02.2023 14 157,11 

34. №48 15.02.2023 116 075,86 

35. №17 17.02.2023 20 844,00 

36. №137 14.04.2023 2 711,00 

37. №138 14.04.2023 1,00 

38. №136 27.04.2023 23 654,40 



3 

5. Затвердити акт приймання-передачі товарно-матеріальних цінностей, що 

передаються безоплатно з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області на баланс Комунального підприємства «Великодолинське» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 

37645142) згідно з переліком на суму 1 413,60 гривень (Одна тисяча чотириста тринадцять 

гривень 60 копійок) (додається). 

6. Затвердити акт приймання-передачі товарно-матеріальних цінностей, що 

передаються безоплатно з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області на баланс Комунального підприємства «Громадське харчування» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 

44252727) згідно з переліком на суму 45 260,00 гривень (Сорок п'ять тисяч двісті шістдесят 

гривень 00 копійок) (додається). 

7. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області здійснити необхідні заходи для належного 

документального оформлення, відповідно до вимог чинного законодавства. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного 

розвитку та інвестицій. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 

 

 

 


